
 

 

Objet : Réunion du CSM demain 

From: 

"Carter, Luke (HC/SC)" <"/o=canadacentdepl/ou=exchange administrative group 

(fydibohf23spdlt)/cn=recipients/cn=76d2de8c7767ddfc0056a2d285256fa8"> 

To: 

"Weber, Kendal (HC/SC)" <kendal.weber@canada.ca> 

Date: 

Jeudi 9 juil. 2020 03:07:23 +0000 

Attachments: 

CDM July 9 - Annotated Agenda_v2.docx (49.51 kB) 

Vous trouverez ci-joint une nouvelle version de l'ordre du jour annoté pour que vous puissiez en 
prendre connaissance.  
Luke  
From: Weber, Kendal (HC/SC)  
Sent: 2020-07-08 8:34 PM 
To: Carter, Luke (HC/SC)  
Objet : TR. : Réunion du CSM demain 

Salut Luke, 

Pouvez-vous mettre à jour l'ordre du jour et l'ordre du jour annoté de ce soir comme 

indiqué ci-dessous? Je vais communiquer avec Neil pour qu'il me fasse parvenir le 

mandat.  

Merci.  

Kendal  

 

 

Début du message transféré : 

From: "Lucas, Stephen (HC/SC)" <stephen.lucas@canada.ca> 

Date: 8 juillet 2020 à 20:28:42 (heure de l’Est) 

To: "Weber, Kendal (HC/SC)" <kendal.weber@canada.ca> 

Cc: "Yeates, Neil (HC/SC)" <neil.yeates@canada.ca>, "Hamzawi2, Nancy (HC/SC)" 

<nancy.hamzawi2@canada.ca>, "Carter, Luke (HC/SC)" <luke.carter@canada.ca>, 

"Duquette, Karen (HC/SC)" <karen.duquette@canada.ca>, "Murseli, Lissa (HC/SC)" 

<lissa.murseli@canada.ca> 

Objet : Réunion du CSM demain 

Kendal 

Nous devrons mettre à jour l'ordre du jour de la réunion de demain du CSM. 

 

Le premier point devrait être présenté comme une mise à jour de la stratégie de dépistage, 

de recherche des contacts et de gestion des données. Neil commencerait en proposant une 
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table des SMA dédiée. Le Secrétariat du dépistage a rédigé une proposition relative à la 

table qui devrait être distribuée aux membres du CSM. 

 

Suivrait la mise à jour de la partie de la stratégie qui porte sur les données.  

 

Enfin, j'avais demandé de prévoir une brève mise à jour sur l'application de notification 

d'exposition. 

 

Pouvez-vous communiquer avec Neil et Nancy et réviser l'ordre du jour pour le distribuer 

avec la proposition de table des SMA? 

 

Merci! 

Steve 

 

Stephen Lucas, Ph D. 

Sous-ministre  

Santé Canada  

 


